
  ყ უ რ ა დ ღ ე ბ ა  

2016 წლის 27 დეკემბრიდან 2017 წლის 10 იანვრის 16:00  საათამდე ვებ-გვერდ     

www.eauction.ge-ს მეშვეობით მიმდინარეობს ელექტრონული აუქციონი  

ვანის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ობიექტების პრივატიზების მიზნით 

 

საპრივატიზებოდ გამოტანილია შემდეგი ობიექტები: 
 

# დასახელება 
საკადასტრო 

კოდი 
მისამართი  

მიწის 

ნაკ. 

ფართობ

ი (კვ.მ) 

შენობის 

ფართობი 

(კვ.მ) 

საწყისი ფასი 

(ლარი) 
ბე (ლარი) 

ბიჯი 

(ლარი) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1 

არასასოფლო- სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.01.29.279 
ქ. ვანი, 

ჯორჯიაშვილის ქ. 
35  1 200 300 100  

2 

არასასოფლო- სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.01.25.168 
ქ. ვანი,        

სანაპიროს ქ. 
119  3 500 700 200  

3 

არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.01.29.279 
ქ. ვანი, თამარ მეფის 

ქ. მე-2 შეს 
39  1 000 250 50  

4 

არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.01.30.177 
ქ. ვანი, ბაზრის 

მიმდებარე 

ტერიტორია 

46  2 100 500 100  

5 

არასასოფლო- სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.01.25.163 ქ. ვანი ერისთავის ქ. 25  1 500 1 200 100  

6 

არასასოფლო- სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.03.29.120  სოფ. შუამთა 18  1 200 950 100  



7 

არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.01.22.179 
ქ.ვანი 

თავისუფლების ქ. 
35  900 200 50  

8 

არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.01.30.170 
ქ. ვანი თამარ მეფის 

ქ. მე-2 შეს. 
136  2 400 500 150  

9 

არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.07.25.008  სოფ. დიხაშხო 62  500 100 50  

10 

არასასოფლო- სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.01.22.171 
ქ.ვანი 

თავისუფლების ქ. 
35  900 200         50  

11 

სასოფლო- სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.03.21.210  სოფ. მთისძირი 25 000  10 000 2 000 500  

12 

სასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.17.29.148  სოფ.ზეინდარი 3 405  1 000 250 50  

13 

სასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი  

31.20.23.220  სოფ. გადიდი 5 000  1 500 400 100  

14 

სასოფლო- სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.19.21.426  სოფ. ძულუხი 17 000  2 550 600 150  

15 

სასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.18.21.018  სოფ სულორი 2 156  700 200 50  

16 

სასოფლო- სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთი 

31.01.23.144 
ქ.ვანი,                         

გ. ტაბიძის ქ.  
2 073  1 000 250 50  

17 
 სოფ. სულორის ყოფილი 

ადმინისტრაციული შენობა 
31.18.23.164  სოფ სულორი 780 407.5 300 750 150  

18 
სოფ. სალხინოს ყოფილი 

ადმინისტრაციული შენობა 
31.06.24.036  სოფ. სალხინო 630 590.25 12 000 3 000 600  



19 
სოფ. ზეინდრის ყოფილი 

სასაუზმის შენობა 
31.17.21.241  სოფ. ზეინდარი 2125 324.2 7 500 1 800 400  

20 
ყოფილი კლუბის  შენობა-

ნაგებობა 
31.20.22.094  სოფ. გადიდი - 126.40 200 50 10  

21 
ყოფილი დოსააფის შენობა-

ნაგებობა 
31.01.22.011 

ქ. ვანი 

თავისუფლების ქ. 88 
- 489.40 600 150 30  

 

 

დაწვრილებითი ინფორმაციისთვის იხილეთ ვებ-გვერდი www.eauction.ge ან 

მიმართეთ ვანის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკისა და მუნიციპალური 

ქონების მართვის სამსახურს მისამართზე: ქ. ვანი, თავისუფლების ქ. N65. 

 საკონტაქტო ტელეფონები: 595 09 62 42;    591 99 46 56;    579 01 10 41. 

http://www.eauction.ge/

